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MPOTOKOJ Ne 2

3a paboTaTa Ha KOMUCKATA, Ha3HayeHa OT VI3Nb/IHUTENIHUA [UPEKTOP Ha OCHOBaHue 4/1.103
an.l ot 30[1 3a M3BbLPLWIBAHE Ha MOAOOP Ha y4aCTHULMTE, pasrnexaaHe W OLeHKa Ha NnojafeHmTe
oepTn 3a yuyactve B My6/MYHO CbCTe3aHME 3a Bb3naraHe Ha 06 ecTBeHa Mopbyka C npeamer
~[oCTaBKa Ha KOHCcymaTuBK 3a cTepunusaumsa sa YMBAJ”Uapuua MoaHHa-MICY1” EAL”.
MpouenypaTta e o6aseHa ¢ PeweHne Ne P[-03-13/24.02.2017 r. Ha VI3NBAHUTENIHUA  QUPEKTOP,
ny6anKyBaHo B peructbpa Ha AOI nog Ne 00494-2017-0005.

Ha 04.04.2017 r. or 10.00 4. ce npoBefe 3acefaHMeTO Ha KOMUCMATa, Ha KOeTo 6axa
OTBOPEHM TMJINKOBETE C LEHOBUTE MPEAJIOKEHUS Ha ydyacTHUUMTE 3a 060C06eHMTe no3nuun u
HOMEHKNATYpHM eanHuum. C nucmo nybnumkyBaHo Ha lNpodwuna Ha KynydaBa Ha 30.03.2017 r.
yyacTHMUMTe 6aXa HafANeXXHO YBeOMEHWN 3a BPEMETO U MACTOTO Ha oTBapsiHe Ha [nukoBe NeNe 3.
Ha 3acefjaHneTo Ha KOMMUCUATA He NPUCHCTBAxXa YNb/IHOMOLLEHW MPELCTaBUTENN HA yYacTHULNTE.

Cnep KaTo OTBOpPU MAMKOBETE C LEHOBUTE NPEANOXKEeHWUS Ha yyacTHMUKUTE 3a 060cobeHuTe
NoO3NLMN W HOMEHKNATYPHW eAWHWULM, W OMOBECTU NpeAnaraHUTe LEHW. KOMUCUSTA MNpoBepu
(hMHaHCOBMTE MpeAnoXeHUs 3a CbOTBETCTBME C W3WCKBAHMATA Ha AOKYMeHTauuaTa, Kakto M 3a
ApUTMETUYHU TPELLKM.

LieHnTe OT ohepTUTE Ha yYaCTHULMTE 32 060COBEHNTE MO3MLIUN U HOMEHKNATYPHU eANHNALM
ca fageHn B MpunoxeHue Ne 1, HefennmMa YyacT OT NPOTOKONA.

C Mucma N3x. Ne 356 14-2/04.04.2017 r. Ha ocHOBaHwue 4. 72 an. 1 ot 300 65xa NoMcKaHu
NMUCMEHHM 060CHOBKMW Ha NOCOYEHUTE B OhepTUTE LIEHW OT YHaCTHULMTE, KaKTO c/eiBa:
1.“BAKIAK Megukan” OO/ - 3a 060cobeHa no3uuma Ne 2, HOMeHK/aTypHa eguHuua 5;

2 ,,MTIN” O0/L - 3a 060cobeHa nosmuuma Ne 1, HOMeHKNaTypHa eagnHuLa 7.

YuacTHUUNTE NpeAcTaBrxa UCKaHaTa 060CHOBKA NpeAn M3TWYaHe Ha KpaliHUS CpPoK.

Cnef kato M3BbpWM 06CHXKAaHe Ha npeAcTaBeHaTa OT yyacTHuka ,,MTW” OO[ nucmeHa
060cHoBKa € BX. No 693 - 1/07.04.2017 r. KOMUCUATA CUUTA U3NOXEHUTE (PaKTU 3a 0GEKTUBHU U
nprvema 060CHOBKaTa Ha y4yacTHUMKa.

MoTusu:

B npesoctaBeHaTta 060CHOBKA Ha y4YaCTHMKA Ce CbAbpXKaT 06eKTUBHM 06CTOATE/NICTBA MO CMUCHIA Ha
yn. 72, an. 2 1. 2 ot 30I1, o6oCcHOBaBalM Ce MKOHOMWUYHOCT BC/EeACTBME HAa YNb/HOMOLLaBaHe OT
CTpaHa Ha BOfell NPOM3BOAUTENl HA KOHCYMaTWBK 3a CTepunusauus fa npegnarat NpofyKTUTe Ha
(hvpmaTta Kato opmMmpart LEeHUTe KbM K/MeHTa Taka, Yye Aa ce MocTura yBenmyaBaHe Ha o6opoTta u
HaB/IM3aHe Ha nasapa Ha KOHCYMaTMBUW C BUCOKO Ka4yecTBso.

Cnepn kato M3BbLPLWKM 06CHXAAHE Ha mpefcTaBeHata OT ydyacTHuka “BAKITAK Megukan”
OO/ nucmeHa 060cHOBKa ¢ BX. Ne 693 - 2/07.04.2017 r. KOmMUCMATA CUMTa U3NOXKEHUTE (haKTK 3a
06eKTMBHW 1 Nprema 060CHOBKaTa Ha y4aCTHUKa.
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MoTusu:

B npegocTtaBeHaTa 060CHOBKA Ha y4aCTHMKaA Ce CbAbpXKaT 00EKTUBHU 06CTOATENCTBA NO CMUCHA Ha
yn. 72, an. 2 1. 2 ot 30TI1, obocHOBaBaLLM Ce MKOHOMWUYHOCT BCNeACTBME Ha criefjBaHe Ha NOMUTMKaTa
Ha MPOM3BOANTENA 332 KOHKYPEHTHU LEHN, MaKCManHa rb.BKaBoCT U MPMUCrnocobsBaHe KbM HYXAUTe
Ha KNMEHTUTE C Uen npeasaraHe Ha NPoAyKTU Ha M3rogHW LueHu, 6e3 fa ce npasuM KOMMPOMUC C
KayecTBOTO, HAIMYHOCTTA U CPOKOBETE 33 [JOCTaBKa.

KnacmpaHeTo ce u3BbpWM Bb3 OCHOBA HA WKOHOMWYECKWM Hal-usrogHata owepra,
onpejeneHa Bb3 OCHOBa Ha M36paHUA KpuTepuid 3a Bb3NnaraHe «Hal-HUCKa LeHa» 3a BCAKa
HOMEHK/aTypHa efuMHuua ot o6ocobeHa No3nuMsa, Npu U3NbAHEHWN BCUYKW NpeABapuTeNHO 065BEHU
0T Bb3noxuTtens ycnosus.

KnacupaHeTo Ha y4yaCTHUUWTE e OoTpa3eHo B [lpwusoxeHue Ne 2, Heagenuma 4acT oT
npoToKona.

Komucusata npegnara Ha ocHoBaHue un. 110, an. b1. 1 ot 30l npoueaypaTa ga 6bae
npekpateHa 3a 06ocobeHa no3nyma Ne 3 HOMeHKNaTypHa eguHnLa 4.
MoTunseu:
3a o6ocobeHa no3numMa Ne 3 HOMeHK/IaTypHa eguHnLa 4 HaMa nogajfeHa HATO efHa oepTa.

Komucudata npegnara Ha ocHoBaHue un. 110, an. 1, T. 2 ot 30l npouenypata ga 6bae
npekpateHa 3a obocobeHa nosnumsa Ne 1 HOMeHKNaTypHa egumHuua 2 ob6ocobeHa nosmyma Ne 2
HOMEHKNATYpHMW eanHuumn 3, 4 n o6ocobeHa No3muma No 3 HOMEHKNATYPHU egnHnun 1, 2.

MoTusu:

3a 060cobeHa nosnuma Ne 1 HOMeHKNaTypHa eguHuua 2, o6ocobeHa nosvuma Ne 2 HOMeHKIaTypHU
eanHuumM 3, 4 n o6ocobeHa no3mums Ne 3 HOMeHKNATYpHU eAuHMLM 1, 2 BCUYKM NOJaAeHn odepTy
He OTroBapAT Ha U3NCKBaHWUATA Ha Bb3IOXKUTENS.

MpoTokon Ne 3 oTpassaBa paboTata Ha KOMUCKMATA MO OTBapsAH< & [MJNKOBeTe C LEeHOBUTE
NPeLNOXeHNS 1 KNacupaHeTo Ha y4YacTHULUTE, K e MognucaH Ha Q L.M ... 2017 r.
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MpunnoxeHne Ne 1
HomeHknaTypa

2
VHavMKaTopy 3a napHa cTepuimsauus

BrnonornyeH nHankatop "TecT BUOMOHUTOPUHT" 3a
cTepuansauns ¢ napa nof HansraHe npu 134 rpagyca -
pe3ynTaT cnep 24 yaca

BUONOrnyHM MHAMKaATOpPKM CHOTBETCTBALL N 3a
aBTOMaTunyeH nHkyb6atop SMART-WELL

XnMnyeH nHamkaTtop 3a napa. MIHTerpatop 3a napa
- Knac 5

XUMUYeH NHAMKATOP 3a napa - Knac 4, ¢ 4b/HKUHa
20 cm.

EfHOKpaTeH TecT nakeT Bowie & Dick ¢ pa3mepu fo
16/11 cm.

TecT cTpaHnumn 3a Bowie & Dick TecT ¢ pasmepu
A4

MHankaTopHa aAxe3vMBHa posika 3a napa nog
HansraHe

OnakoBBbYHO (PONMO U XapTuA 3a NapHa
cTepunnsayms

Mnagko onwuo 3a ctepunuzayna /ponku/ c
MHAMKATOPHA NleHTa 3a napa noj HansraHe

200 m. gbmk./wmp. 7,5 cm
200 m. gbmx./wmp. 10 cm.
200 M. obmk./wnp. 12 cm.

200 M. gbmk./wmp. 15 cwm.

Msapka

6poi

6poi
6poli
6poii
6poii
6poii

6poit

POSKM
PONKM
PONKU

POSIKM

K-BO

100

300

200

6 500

70

500

70

60

70

70

70

BAKIAK

0,08

4,44

1,02

4,50

385,97

20,00

25,18

29,48

36,00

EKOC

425,29

20,01

26,66

31,97

40,00

MTH

3,80

373,00

18,00

24,00

30,00

35,00

ATAPTA

5,05

0,22

0,04

4,56

1,12

5,84

327,16

18,99

20,59

25,28

29,84

BUOME/,

363,40

16,40

22,20

26,40

33,20



200 M. abmx./wmp. 20 cm.
200 m. gbmx./wnp. 25 cwm.
200 M. gbmk./wmp. 30 cm.

200 M. gbmx./wmnp. 40 cm.

donno 3a ctepununsauma /ponku ¢ nnuce/ c
WHAWKATOPHA NIeHTa 3a napa noj Hanarade

100 m. abmk./wnp. 10 cm./nance 5,5cm
100 m. gbmk./wup. 30 cm./nance 8cm

100 m. gbmx./wmp. 40 cm./nnnce 8cm

donuno 3a ctepunmsayma /0xo6/ e nTHAMKaTOpPHa
NeHTa 3a napa noj HansraHe

40 c™m., gbmk./wup. 10 cm.

30cm.. gbmk./wmp. 10 cwm.

40 cm., gbmx./wup. 20 cm.

27¢M.. obmK./wmnp. 20 cm.

50cM.. gbx./wmp. 25 cwm.

donuno 3a ctepunmnsauma /xo6 c nnmce / ¢
WHAWKATOPHA /IeHTa 3a napa nog HansraHe
40cM.. gbmk./wnp. 15¢cm./nnnce 5 cm

50 cMm., abmK./wnp. 20 cm./nauce 5,5 cm

55cMm.. gbmk./wnp. 30 cm./nnnce 8 cm
OnakoBb4YHa xapTusa / Kpen/ 3a ctepuansaumns c
napa nog HanaraHe

50 cm., abmx./wmp. 50 cwm.

60 cMm., abmK./wnp. 60 cm.

75 cMm., AbmK./wunp. 75 cm.

100 c™m., gbmk./wmp. 100 cwm.

PONKM
POSIKM
PONKU

POSKM

PONKM
PONKU

PONKM

6poii
6poli
6poli
6poii
6poli

6poii
6poii
6poii

6poii
6poii
6poii
6poii

60

50

40

60

10

10

12 000
15 000
10 000
10 000
10 000

5000
10 000
2 000

3000
4 000
3000
3000

47,93

59,78

71,65

95,95

158,55

28,85

56,30

73,40

0,93

0,11
0,15
0,24
0,43

53,33

66,66

80,00

106,66

189,60

23,69

71,14

94,77

1,04

0,12
0,17
0,27
0,48

47,00

57,00

70,00

92,00

1,06

0,12
0,18
0,27
0,49

39,43

50,25

60,42

82,36

205,80

25,87

76,58

103,35

1,66

0,19
0,27
0,43
0,77

47,20

58,00

64,00

96,00

169,00

21,00

64,00

84,00

0,96

011
0,15
0,25
0,45



KoHcymaTuBm, 0nakoBbYHO PONNO, XapTua u
WHAMKaTOpW 3a cTepunusaumns c
nnasma.KoHcymaTmBeM 3a nnasmMeH CTepunmnsaTop
mogen CISA 6464 SPS

BuonormnyeH nHankatop TecT 6MOMOHUTOPUHT” 3a
cTepunusauuna ¢ naasma 3a nnasMeH ctepunsatop
mogen CISA 6464 SPS

XNUMUYEH UHAMKATOP 3a CTepunmsanma ¢ nnasma 3a
nnasmeH crepunusatop mogen CISA 6464 SPS

NHpgnkaTopHa afxe3nMBHa posiKa 3a CTepunnsauyma c
nnasma 3a nnasmeH crtepununsartop mogen CISA
6464 SPS

KaceTn 3a nnasmeHa ctepunusauusa 3a nnasMmeH
cTtepunusatop mogen CISA 6464 SPS

Mnagko onmo 3a cTepunusauma /ponku/ c
WHAMKATOPHA fleHTa 3a cTepunmsayma ¢ nnasma

100 m. gbnx./tumnp. 7,5 cm
100 M. gbmx./wmp. 10 cm.
100 m. gbmx./wnp. 15 cm.
100 m. abmK./wup. 20 cm.
100 M. gbx./wunp.25 cm.
100 m. gbmk./wup. 30 cm.
100 M. gbnx./wnp. 35 cm.

100 M. gbx./wnp. 40 cm

6poii

6poii

6povi

6poii

PO/IKM
POSIKM
PONKM
PO/KM
POSIKM
PONKM
PONKM

PONIKM

250

500

30

400

40

40

40

40

30

30

10

30

1116,56

46,00

63,56

92,00

122,00

153,00

183,00

213,00

244,00

1506,60

61,93

82,57

123,87

165,14

206,34

247,60

288,87

330,28

15,00

1135,54

45,84

62,86

93,35

124,46

155,58

186,69

217,82

248,94



MpunoxxeHne Ne 2
HomeHKnaTtypa

2
MHAnKaTopn 3a napHa cTtepunnsayns
BuonornyeH nHgmkatop ""TecTt BMOMOHUTOPUHT" 3a
cTepunusauma c napa nof Hanarade npu 134 rpagyca -
pesynTart cnef 24 4yaca
BrnonorMyHM NHANKaToOpPMU CbLOTBETCTBALLN 3a
aBToMaTnyeH nHkybatop SMART-WELL
XUMUYeH nHAnKaTop 3a napa. MHTerpartop 3a napa
- Knac 5
XUMWYEH MHAMKATOP 3a napa - Knac 4, ¢ Ab/mKuHa
20 cm.
EfHokpaTeH TecT nakeT Bowie & Dick c¢ pasmepu fo
16/11 cm.
TecT cTpaHnum 3a Bowie & Dick TecT ¢ pasmepu
A4
MHpankaTopHa afxe3nBHa posika 3a napa nog
HanfAraHe
OnakoBBbYHO PONIMO N XapTuA 3a napHa
cTepunusayns
Cnagko ponwmo 3a ctepunusauma /ponku/ c
WHAVWKATOPpHA fleHTa 3a napa noj HanaraHe
200 M. AbmK./wmp. 7,5 cm
200 m. gbmk./wup. 10 cm.
200 m. gbmx./wnp. 12 cm.
200 m. abmx./wnp. 15 cm.
200 m. abmx./wmp. 20 cm.
200 m. gbmx./wmp. 25 cm.
200 m. abmx./wmp. 30 cwm.
200 m. gbmk./wup. 40 cm.
®0/110 3a cTepunmsayna /ponkun c nnuvce/ c
WHAMKATOpPHA NieHTa 3a napa noj HanaraHe

Msdpka

6poi

6poii
6poii
6povi
6poii
6poli

6poi

POJIKU
POSIKM
PONKU
PONKU
POSIKM
POSIKM
POSIKM
POJIKU

K-BO

100

300

200

6 500

70

500

70

60
70
70
70
70
60
50
40

| - BO MSICTO

ATAPTA

ATAPTA

ATAPTA

BAKITAK

BAKMAK

MTWN

ATAPTA

BAKMAK

Il - PO MSICTO

ATAPTA

ATAPTA

BAKITAK

BUOME],

BMOME],

Il -TO
MACTO

ATAPTA

MTWU

EKOC

IV - TO MACTO V - TO MACTO

BAKIMAK

ATAPTA

EKOC



100 m. gvmk./wmp. 10 cm./nnunce 5,5¢m POSIKK 60
100 m. gvmk./wup. 30 cm./navce 8cm POJIKU 10
100 m. gbnx./wmp. 40 cm./nnvce 8cm POJIKK 10
donuno 3a ctepunusauma /0>kob/ c MHaMKaTopHa

NeHTa 3a napa noj HansiraHe

40 cm., abmx./wmnp. 10 cm. 6poii 12 000
30c™m.. gbmx./wmp. 10 cwm. 6poi 15 000
40 c™m., agbmx./wmp. 20 cwm. 6poi 10 000
27¢M.. abmx./wmp. 20 cm. 6poii 10 000
50cMm.. AbmK./wunp. 25 cm. 6poii 10 000

donvo 3a crepunusauma /0xob ¢ nauce/ c
WHANKATOPHA fleHTa 3a napa noj HansraHe

40cMm.. abmK./wmp. 15cm./nance 5 cm 6poli 5000

50 cMm., gbmx./wmnp. 20 cm./nance 5,5 cm 6poii 10 000

55cMm.. gbmk./wmnp. 30 cm./nance 8 cm 6poii 2 000

OnakoBbYHa xapTusa / Kpen/ 3a cTepuansaumns c BAKMAK BUOMEN EKOC MTU AFAPTA
napa noj HansaraHe

50 cMm., Abmk./wup. 50 cm. 6poi 3000

60 cm., avmx./wup. 60 cwm. 6poin 4 000

75 cM., abmk./wunp. 75 cm. 6poii 3000

100 cm., abmk./wmp. 100 cm. 6poii 3000

KoHcymMaTuBK, 0NakoBBbYHO (DOINO, XapTua U

WHAMKAaTOPW 3a CTepunmsaymsa c

nnasma.KoHcymaTuBM 3a nnasmMeH cTepunmnsaTop

mogen CISA 6464 SPS

BrnonornyeH nuankartop "TecT 6UOMOHUTOPUHI" 3a

cTepunusauma ¢ naasma 3a naasMmeH CTepuUIN3aTop 6poi 250
mogen CISA 6464 SPS

XUMUYEH MHAMKATOP 3a CTePUIN3aLLUSA ¢ Na3ma 3a

6poii 500
nnasmeH ctepununsartop mogen CISA 6464 SPS

NHAMKaTopHa aaxe3MBHa posika 3a CTepununsayms ¢
nnasma 3a nnasMeH ctepunmsaTtop mogen CISA 6poii 30 MTW
6464 SPS



KaceTun 3a nnasmeHa cTepunmsanma 3a nnasmeH
cTepunusartop mogen CISA 6464 SPS

Mnagko honno 3a ctepunusauyns /ponku/ c
WHAMKATOpHA fleHTa 3a cTepuansaymsa ¢ nnasma

100 m.
100 m.
100 ™.
100 m.
100 wm.
100 wm.
100 m.
100 m.

AbK./wunp. 7,5 cm
AbK. /wup. 10 cm.
AbK./wup. 15 cwm.
Abnx./wup. 20 cMm.
AbX./lwunp.25 cm.
Abmx./wup. 30 cMm.
Abmx./wunp. 35 cMm.
Abmx./wunp. 40 cm

6poii

ponKu
pPONKH
pPonKH
ponKM
POKM
POSIKH
POIKH
POIKH

400

40
40
40
40
30
30
10
30

BAKIMAK

ATAPTA

EKOC





